

CITTA' DI COSSATO

Provincia di Biella Settore POLIZIA MUNICIPALE Attività Economiche, Polizia Amministrativa e S.U.A.P.

Provvedimento Finale Unico S.U.A.P. n. 28 del 09/04/2015 Pratica 65SUAP/2015

Identificativo marca da bollo 01132085213442

Diritti di segreteria Comune di Cossato € 0.52

IL RESPONSABILE DELLO SPORTELLO UNICO PER LE ATTIVITÀ PRODUTTIVE

Premesso:

- che la Provincia di Biella, Settore Tutela e Valorizzazione dell'Ambiente, Agricoltura e Servizio Rifiuti, Valutazione d'Impatto Ambientale, Energia, Qualità dell'Aria, Acque Reflue, con sede in Biella (BI) in Via Quintino Sella 12, P. IVA 0198977027, ha trasmesso in data 05/03/2015, registrata con prot. n. 2015/5593 in pari data, richiesta di avvio del procedimento amministrativo finalizzato all'aggiornamento dell'Autorizzazione Integrata Ambientale per lo svolgimento dell'attività IPPC "5.3 Impianti per l'eliminazione dei rifiuti non pericolosi quali definiti nell'allegato IIA della direttiva 75/442/CEE ai punti D 8, D 9 con capacità superiore a 50 tonnellate al giorno" per l'impianto di depurazione Fraz. Spolina in capo a Cordar S.p.A. Biella Servizi, sito nel Comune di COSSATO, VIA GIOVANNI AMENDOLA n. 111;
- che con comunicazione del 12/03/2015 prot. n. 6201 inviata alla Società Cordar S.p.A. Biella Servizi, questo S.U.A.P. provvedeva ad avviare il procedimento amministrativo suddetto;
- che l'Amministrazione sopra citata è pervenuta alla seguente determinazione, trasmessa a questo S.U.A.P. con nota del 23/03/2015, assunta a protocollo comunale con n. 7007 in pari data
 - 1) Determinazione n. 354 in data 19/03/2015 avente ad oggetto "Complesso IPPC della Società Cordar S.p.A. Biella Servizi unità locale impianto di depurazione in Comune di Cossato Frazione Spolina Aggiornamento dell'Autorizzazione Integrata Ambientale per modifica prescrizioni di monitoraggio acque sotterranee";
- che sussistono le condizioni per l'emanazione del provvedimento conclusivo del procedimento ordinario in argomento, nei termini indicati nel dispositivo che segue;

AUTORIZZA

<u>l'aggiornamento dell'Autorizzazione Integrata Ambientale</u> per lo svolgimento dell'attività IPPC "5.3 Impianti per l'eliminazione dei rifiuti non pericolosi quali definiti nell'allegato IIA della direttiva 75/442/CEE ai punti D 8, D 9 con capacità superiore a 50 tonnellate al giorno" per l'impianto di depurazione Fraz. Spolina - in capo a Cordar S.p.A. Biella Servizi, sito nel Comune di COSSATO, VIA GIOVANNI AMENDOLA n. 111, secondo quanto prescritto nell'allegata Determinazione Dirigenziale.

Il suddetto intervento é assentito nel rigoroso rispetto delle condizioni e prescrizioni contenute nel seguente allegato, costituente elemento inscindibile del presente titolo autorizzativo unico:

 Determinazione n. 354 in data 19/03/2015 avente ad oggetto "Complesso IPPC della Società Cordar S.p.A. Biella Servizi unità locale impianto di depurazione in comune di Cossato frazione Spolina - Aggiornamento dell'Autorizzazione Integrata Ambientale per modifica prescrizioni di monitoraggio acque sotterranee"; Il presente provvedimento sarà notificato ai soggetti interessati esclusivamente mediante P.E.C. all'indirizzo del richiedente/procuratore e pubblicata all'albo pretorio *on line* di questo Comune.

Contro il presente provvedimento è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regione del Piemonte entro il termine di 60 giorni ovvero il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data della piena conoscenza dell'atto.



IL RESPONSABILE DEL SUAP Com.te P.M. Ivano CARUSO

(documento firmato digitalmente ai sensi dell'art.8 del D.P.R. 445/2000 e ss.mm.ii)

Città di Cossato RELATA DI NOTIFICA

La notifica del presente provvedimento avviene esclusivamente a mezzo P.E.C. e non è previsto il rilascio di documenti cartacei